— 1—

粤交规〔2016〕288 号

广东省交通运输厅关于下达 2016 年省级
交通建设专项资金明细分配计划的通知

各有关市交通运输局（委）、公路局，顺德区环境运输和城市管理

局、国土城建和水利局，广州市港务局，省林业厅，省公路局、

省航道局，省农垦总局，省交通集团，省航运集团，省南粤交通

投资建设有限公司：

根据《广东省人民政府关于修订广东省省级财政专项资金管

理办法的通知》（粤府〔2015〕34号）和省十二届人大四次会议

审议批准的广东省2016年省级预算草案，经报省财政厅审核同意，

现将2016年省级交通专项资金明细分配计划下达给你们。有关事

 — 2—

项通知如下：

一、本次下达的明细分配计划包括：省管高速公路、内河航

道工程、普通国省道“迎国检”项目、新农村公路路面硬化、公

路路网结构改造、县乡公路、公路客货运站场、乡镇渡口渡船更

新改造、民族自治县交通基础设施和省级交通运输事业专项等项

目。具体明细计划见附表。

二、各有关单位要认真贯彻执行国家、省的法律法规和政策，

落实好项目各方面建设条件，严格按照项目属性开展（完善）前

期审批和建设程序，进一步加强项目实施管理，并采取有效措施，

加快项目实施，切实提高计划资金使用效率。

三、各有关单位要严格按照省级交通建设专项资金管理规

定，进一步规范资金管理，并按规定办理用款手续，确保资金专

款专用。

    附件：2016 年省级交通专项资金明细分配计划表（分发）

                                广东省交通运输厅

                                2016 年 3月 17日

 — 3—

公开方式：主动公开

抄送：省财政厅。

广东省交通运输厅办公室         2016 年 3月 21日印发